Illius primis Terminis pervenimus et et alios omnes exinde consequentes  
 causa eundem terminis tempore pervenimus vera et iustitate pro maiori minor  
 veritate hoc comitatus Legatione intra vel extra Regnum servatis militari adun  
 amentis ad huc veniens et alio quibusvis dilacionibus et legationibus impediendis  
 non differendo ad quietationem et circa ultra proximos officii ipsius Capitanei  
 Premissis Terminis dilacionem illi non recipiendo nullarumq; minorum apellatio  
 nes ac eundem prosequentes faciendis ac ipsa omnia per nos legitime vel  
 tripliciter dilacionibus suis recipiendis fatalibus suis officii prore Tempore bello lon  
 gationibus ac alijs alijs suis recipiendis et detentis non subterfugiendo nec  
 modo quous alio evadendo Ita quod in premissis ad ipsa mediante

# Rymala Strupczomskie Cedit

Comparavit pro coram officio et Actis ipsius Capitanei Premissis Terminis  
 Nominis Legatione factis mente et corpore existens a Terris dictis Van  
 bus Buridonia burgis suis quibusvis proprijs et competens recedendo Capitanei  
 Vires Capitanei Premissis Terminis dilacionem quo ad actus hunc attinet de ad  
 locum ac bonis suis galeis alijs totaliter et plene incorporando atq; deli  
 cendo palam libere publice ac per expresse recognovit Quia ipse  
 de omni et integro iure suo infra scriptis nempe de Intercessa certanter se  
 Recognovit ab Ina et Pross Alexandro Burin. Sepot ab altera parte  
 ratione Intercessa bonorum medietate hllis Rodulpho et Alodre atq; redicti  
 et Avais Nichey dicti in Terra et dicti Janoced confisand tū et radice  
 ahant vendit et conditorum in eadem Intercessa contentum de actis et data  
 eiusdem Intercessa in Caroch terra secunda post dominica Rami pal  
 marum Anno Millemo sexcentis LXXV quinquagesimo Sextimo confisand et con  
 fiteo manibus Contrahentium proprijs ab Actis sub scriptis et Actis Capitanei  
 Capitanei Janoced cum interposicione Vady Tiumi Millemo flored polod  
 et aliorum Intercessa Intercessa Intercessa Intercessa Intercessa